SIENDO FIDUCIARIO(S) METROTRUST, S.A.SIENDO FIDEICOMITENTE(S) PROMOTORA DEL
INTERIOR, S.A. Y BENEFICIARIO(S) METROBANK, S,A. OBJETO DEL FIDEICOMISO: PARA GARANTIZAR
FACILIDADES CREDITICIAS DEL FIDEICOMISO EN EL SIGUIENTE ASIENTO FICHA FID 30130335 

PRÉSTAMO GARANTIZADO CON FIDEICOMISO: TIPO DE GARANTIA. MONTO CIENTO SESENTA MIL BALBOAS
(B/.160,000.00) PLAZO 30 AÑOS. TASA DE INTERÉS 7.00% TASA EFECTIVA 7.81% DESCRIPCIÓN: DADA EN
FIDEICOMISO ESTA FINCA A FAVOR DE METROBANK, S,A. PARA GARANTIZAR EL PRÉSTAMO QUE
CORRESPONDE A LA FICHA FID 30130335.  A FAVOR DE METROBANK, S,A.  DEUDOR PROMOTORA DEL
INTERIOR, S.A.